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СПИСОК  ПОМІЧНИКІВ станом на 13.06.2018
депутатів  Черкаської міської ради  VІІІ скликання
	№ пп
	Прізвище, ім’я, по батькові депутата
	Прізвище, ім’я, по батькові помічника
	Підпис
	Дата отримання посвідчення
	Примітка

	1
	АКОПЯН

Артур  

Акопович

	1. Єнін Олександр Юрійович
	
	20.01.2016
	
	

	
	
	2. Касян Андрій Іванович
	
	20.01.2016
	
	

	
	
	3. Павленко Ольга Юріївна
	
	22.11.2016
	
	

	
	
	4. 
	
	
	
	

	
	
	5. 
	
	
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	2
	БУРЯЧИНСЬКИЙ
Володимир
Степанович
	1. Квітка Віталіна Юріївна
	
	28.02.2017
	
	

	
	
	2. 
	
	
	
	

	
	
	3. 
	
	
	
	

	
	
	4. 
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	3
	ВЕДУЛА 
Антон
Анатолійович
	1. Дячок Дарина Сергіївна
	
	03.06.2016
	
	

	
	
	2.Ярошенко Наталія Павлівна
	
	22.11.2016
	
	

	
	
	3.Попільовська Віра Романівна
	
	29.08.2017
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	ГРИЦЕНКО

Володимир 

Миколайович
	1.Саєнко Олена Євгеніївна
	
	23.02.2016
	Припинено повноваження з 24.10.2017

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	5
	ДИШЛЮК
Олександр
Юрійович
	1.Мигаль Віра Михайлівна
	
	02.11.2016
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	6
	ДІСКАНТ
Роман
Володимирович
	1.Фенюк Катерина Сергіївна
	
	17.12.2015
	
	

	
	
	2.Бандура Інна Валеріївна
	
	15.02.2016
	
	

	
	
	3.Грабенко Людмила Василівна
	
	22.02.2016
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	7
	ЗГІБЛОВ
Олександр   

Георгійович
	1. Даньковська Наталія Станіславівна
	
	25.12.2015
	Припинено повноваження з 04.05.2018

	
	
	2. Ліходькін Олег Олексійович
	
	25.05.2015
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	8
	ЗОРЯ

Руслан 

Сергійович

	1.Мохнар Микола Олександрович
	
	01.04.2016
	
	

	
	
	2.Зоря Людмила Іванівна
	
	04.04.2016
	
	

	
	
	3.Новак Анна Василівна
	
	04.04.2016
	Припинено повноваження з 22.08.2017

	
	
	4.Шамара Сергій Олександрович
	
	29.03.2016
	
	

	
	
	5.Кубрицький Юрій Володимирович
	
	05.05.2016
	
	

	
	

	
	

	9
	КАРАСЬ

Павло
Миколайович
	1.Середа Роман Юрійович
	
	07.11.2016
	
	

	
	
	2.Максамчук Наталія Василівна
	
	12.06.2017
	
	

	
	
	3. 
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	10
	КІТА
Ігор 
Мечиславович

	1.Петриченко Ігор Миколайович
	
	15.01.2016
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	11
	КОЛОМІЄЦЬ
Тарас
Олександрович

	1.Поліщук Юлія Василівна
	
	20.01.2016
	
	

	
	
	2. Бащенко Сергій Анатолійович
	
	20.01.2016
	Припинено повноваження з 13.12.2017

	
	
	3.Басараб Юлія Віталіївна
	
	20.01.2016
	
	

	
	
	4.Брик Ірина Миколаївна
	
	03.02.2016
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	12
	КОСЕНКО

Іван
Юрійович

	1.Тяско Діана Володимирівна
	
	27.02.2017
	Припинено повноваження з 14.02.2018

	
	
	2.Коваленко Ярослав Олександрович
	
	27.02.2017
	Припинено повноваження з 11.06.2018

	
	
	3.Брус Анастасія Богданівна
	
	27.02.2017
	
	

	
	
	4.Сокирка Юрій Михайлович
	
	27.02.2017
	
	

	
	
	5.Могила Андрій Станіславович
	
	24.03.2017
	Припинено повноваження з 14.02.2018

	
	
	
	
	
	
	

	13
	КОСЯК
Віталій
Петрович
	1.Олійник Олег Олегович
	
	04.12.2015
	
	

	
	
	2.Ястреб Ілля Дмитрович
	
	04.12.2015
	
	

	
	
	3.Гаршина Ліна Валентинівна
	
	04.12.2015
	
	

	
	
	4.Маслов Сергій Миколайович
	
	16.03.2016
	Припинено повноваження з 10.05.2016

	
	
	5.Карий Олег Володимирович
	
	26.04.2016
	
	

	
	
	6.Лісовий Руслан Миколайович
	
	21.07.2016
	
	

	
	

	14
	КРИВОШЕЄВ
Ігор
Анатолійович
	1.Панченко Олександр Іванович
	
	19.01.2016
	
	

	
	
	2.Кривошеєв Роман Ігоревич
	
	19.01.2016
	
	

	
	
	3.Жмурко Олександр Олександрович
	
	19.01.2016
	
	

	
	
	4.Болтенкова Наталія Валеріївна
	
	28.01.2016
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	15
	КУЗЬМЕНКО

Григорій
Михайлович
	1.Харламов Юрій Юрійович
	
	16.12.2015
	
	

	
	
	2.Кузьменко Антон Григорович
	
	16.12.2015
	
	

	
	
	3.Костюк Ольга Василівна
	
	21.12.2015
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	16
	КУЧА

Андрій  

Іванович
	1.Воропай Лариса Володимирівна
	
	03.03.2016
	
	

	
	
	2.Білошиста-Д’анджело Ольга Олександрівна
	
	09.03.2016
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	7
	ЛОЛА

Руслан 
Володимирович

	1.Стеценко Наталія Миколаївна
	
	09.12.2015
	
	

	
	
	2.Морозова Аліна Валеріївна
	
	
	
	

	
	
	3.Милокост Руслан Васильович
	
	21.12.2015
	
	

	
	
	4.Голома Анна Володимирівна
	
	26.01.2016
	Припинено повноваження з 08.09.2016

	
	
	5.Бунякін Микола Миколайович
	
	15.12.2017
	
	

	
	
	6 Демянков Олександр Миколайович
	
	06.06.2018
	
	

	
	

	
	

	18
	ЛУКИРИЧ
Станіслав

Іванович 
	1. Біднюк Аліна Володимирівна
	
	22.12.2015
	Припинено повноваження з 08.09.2016

	
	
	2. Садовникова Марина Володимирівна
	
	03.06.2016
	Припинено повноваження з 23.02.2018

	
	
	3.Макаєва Богдана Володимирівна
	
	09.06.2016
	
	

	
	
	4.Гергель Олександр В’ячеславович
	
	23.02.2018
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	19
	МЕВША
Віталій
Олексійович
	1. Рясик Андрій Миколайович
	
	15.01.2018
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	20
	МЕЛЬНИК
Олексій
Олексійович
	1. Бабенко Дмитро Євгенійович
	
	10.12.2015
	Заміна прізвища на Медведєв 29.04.2016

	
	
	2. Ткаченко Володимир Володимирович
	
	13.01.2016
	Припинено повноваження з 25.01.2017

	
	
	3. Ківак Артем Сергійович
	
	08.12.2016
	Припинено повноваження з 25.01.2017

	
	
	4. Поляруш Дмитро Юрійович
	
	28.03.2017
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	21
	МИРЗА

Микола  

Олександрович
	1. Хіміч Віталій Сергійович
	
	16.12.2015
	
	

	
	
	2. Чуєнко Денис Станіславович
	
	02.11.2017
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	22
	МИХАЙЛЮК
Інна 

Іванівна
	1. Крижанівський Володимир Валерійович
	
	01.02.2016
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	23
	МІНЯЙЛО

Валерій 

Володимирович
	1. Мельничук Роман Володимирович
	
	10.12.2015
	
	

	
	
	2. Двірна Світлана Миколаївна
	
	16.12.2015
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	24
	НИЩИК

Ярослав

Володимирович
	1. Гудзенко Олег Іванович
	
	12.06.2017
	
	

	
	
	2,
	
	
	
	

	
	
	3,
	
	
	
	

	
	
	4,
	
	
	
	

	
	
	5,
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	25
	ОЧЕРЕТНІЙ
Сергій
Іванович
	1. Чикало Максим Миколайович
	
	11.04.2016
	
	

	
	
	2. Гороль Сергій Михайлович
	
	07.10.2016
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	26
	ПЕТРИК

Руслан

Вікторович
	1.Степанова Ірина Валеріївна
	
	14.03.2016
	Припинено повноваження з 13.04.2017

	
	
	2. Басараб Яна Вікторівна
	
	25.04.2017
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	27
	РАДУЦЬКИЙ
Олександр
Романович
	1.Кошовий Анатолій Костянтинович
	
	04.12.2015
	
	

	
	
	2.Ткаченко Вікторія Сергіївна
	
	10.05.2016
	
	

	
	
	3.Шамшура Галина Вікторівна
	
	14.06.2017
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	28
	РОМАНОВ

Олексій

Юрійович
	1. Коваленко Віктор Володимирович
	
	22.12.2015
	Припинено повноваження з 02.08.2017

	
	
	2.Ткаченко Олександр Володимирович
	
	24.02.2016
	
	

	
	
	3.Бордунос Людмила Іванівна
	
	06.04.2016
	Припинено повноваження з 05.02.2018

	
	
	4.Шмиголь Сергій Олегович
	
	13.05.2016
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	29
	САВЕНКО

Олександр
Сергійович
	1.Черняк Валентина Миколаївна
	
	26.02.2016
	
	

	
	
	2.Славіч Гнат Гнатович
	
	26.02.2016
	
	

	
	
	3.Устроєва Тетяна Валеріївна
	
	25.02.2016
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	30
	СКОРИК
Максим

Григорович
	1. Горохівський Валерій Андрійович
	
	18.12.2015
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	

	31
	СОЛОМАХА

Василь

Михайлович
	1.Кузляєв Сергій Олександрович
	
	10.02.2018
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	

	32
	СУХАРЬКОВ
Іван
Васильович
	1. Кривошеєва Маргарита Ігорівна
	
	28.01.2016
	
	

	
	
	2.Литвин Андрій Федорович
	
	
	
	

	
	
	3.Бевзенко Костянтин Дмитрович
	
	15.06.2017
	
	

	
	
	4.Бєлобродська Клавдія Іванівна
	
	17.10.2017
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	33
	ТИЩЕНКО
Сергій
Олександрович
	1. Молодик Сергій Вікторович
	
	14.09.2016
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	34
	ТРЕНКІН

Юрій

Васильович
	1.Ткаченко Лілія Василівна
	
	03.12.2015
	Припинено повноваження з 05.02.2018

	
	
	2.Попов Андрій Вікторович
	
	03.12.2015
	Припинено повноваження з 13.02.2018

	
	
	3.Щербина Євген Сергійович
	
	03.12.2015
	Припинено повноваження з 11.01.2016

	
	
	4.Котова Анжела Юріївна
	
	03.12.2015
	
	

	
	
	5.Ядвіга Олександр Віталійович
	
	12.06.2017
	
	

	
	
	6. Кобилінська Олена Сергіївна
	
	16.02.2018
	
	

	
	

	 35
	ФОМИЧ
Микола

Володимирович
	1.Сьобко Дмитро Вікторович
	
	21.12.2015
	
	

	
	
	2.Трухан Оксана В’ячеславівна
	
	28.04.2016
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4. 
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	36
	ЦЕГВІНЦЕВА

Альона

Володимирівна
	1.Спаських Юрій Васильович
	
	27.01.2016
	
	

	
	
	2.Валяєва Леся Вікторівна
	
	28.01.2016
	Припинено повноваження з 18.10.2016

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	37
	ЧЕРНЕЦЬКИЙ
Костянтин

Юрійович
	1.
	
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	38
	ЧОРНОБІЛЬ

Тетяна

Андріївна

	1.Ропало Любов Вікторівна
	
	29.12.2015
	Припинено повноваження з 03.04.2018

	
	
	2.Побиванець Леся Вікторівна
	
	11.01.2016
	Припинено повноваження з 03.04.2018

	
	
	3.Чорнобіль Іван Євгенович
	
	28.01.2016
	
	

	
	
	4.Демченко Ганна Миколаївна
	
	28.01.2016
	Припинено повноваження з 03.04.2018

	
	
	5.Щербатюк Яна Василівна
	
	
	Припинено повноваження з 03.04.2018

	
	

	39
	ШАДЛОВСЬКИЙ
Максим
Володимирович
	1.Верук Максим Вікторович
	
	05.01.2016
	
	

	
	
	2.Глизенко Світлана Іванівна
	
	25.05.2017
	
	

	
	
	3.Кузнєцов Віталій Олександрович
	
	27.12.2017
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	40
	ШЕВЧЕНКО
Олена

Вікторівна
	1.Гаврилов Олександр Юрійович
	
	12.01.2016
	
	

	
	
	2. Скворцов Павло Олегович
	
	27.01.2016
	
	

	
	
	3. 
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	

	41
	ШЕВЧЕНКО

Роман
Володимирович
	1.Дігтяр Олександр Борисович
	
	05.02.2016
	
	

	
	
	2.Юрчик Людмила Вікторівна
	
	05.02.2016
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	

	42
	ШИЛО
Максим

Віталійович
	1.Рудик Максим Дмитрович
	
	08.04.2016
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	


